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JEGYZŐKÖNYVE
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JEGYZŐKÖNYV

Készült:  2011. december 21-én, Mátraszele Községháza hivatalos helyiségében, Mátraszele 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről.

Jelen vannak: Vincze László polgármester
Kormos Gábor alpolgármester
Kazinczi Gáborné képviselő
Ormándi György képviselő
Tóth László képviselő

Állandó meghívottak:            Radics Tamás CKÖ Elnöke

Meghívott: Bornai Attiláné pénzügyi főelőadó – körjegyző megbízottjaként
Rábaköziné Kazinczi Anita jegyzőkönyvvezető

Vincze  László  polgármester: köszönti  a  megjelenteket  és  a  képviselő-testület  ülését 
megnyitja.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testületből  5  fő  jelen  van,  az  ülés 
határozatképes. 

Ismerteti a napirendi javaslatot:

1.) Közüzemi díjak szabályozása
     1/1. Ivóvíz- és csatornadíj hatósági ára

Előterjesztő: Vincze László polgármester
     1/2. Szemétszállítási díj hatósági ára

Előterjesztő.: Vincze László polgármester
     1/3. Vízterhelési díj 
     Előterjesztő.: Vincze László polgármester

2.) Egyéb időszerű feladatok
2/1. ÉMOP 3.1.3-11 Útpályázat

Előterjesztő: Vincze László polgármester
2/2. Mátraszele Jövőjéért Közalapítvány támogatása 

Előterjesztő: Vincze László polgármester
2/3. Védőnő közalkalmazotti jogviszonyának  megszüntetése

Előterjesztő: Vincze László polgármester
2/4. Védőnői pályázat kiírása

Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző
2/5. Alapító okirat módosítása
      Előterjesztő.: Bornai Attiláné pénzügyi főelőadó

      2/6. Tájékoztatások, bejelentések

A képviselő-testület a napirendi javaslatot 5 igen szavazattal elfogadja.



1.) Közüzemi díjak szabályozása
Az  1/1., 1/2. és 1/3. napirendi pontot a képviselő-testület összevontan tárgyalja.

1/1.  Ivóvíz-  és  szennyvízszolgáltatás  2011.  évi  díjának  meghatározása
Előterjesztő: Vincze László polgármester

1/2. Szilárd hulladékszállítás 2011. évi díjának jóváhagyása
Előterjesztő: Vincze László polgármester

1/3. Vízterhelési díj 
Előterjesztő: Vincze László polgármester

( Előterjesztés, határozati javaslat és rendelet- tervezetek a jegyzőkönyv melléklete)

Vincze  László  polgármester:,  Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  a  kiküldött 
anyaghoz képest változás van az ivóvíz és csatornadíj hatósági árában, mivel a Vízmű Kft a 
délutáni órákban módosította előterjesztését, újra  számolta a díjakat.  Tehát a víz esetében 
694 Ft helyett 689 Ft, a csatornadíj esetében 329 Ft helyett 318 Ft-ra módosult a javaslat.  A 
szemétszállítás díja  a kiküldött anyaghoz képest nem változott. Maradt a helyi rendeletben  a 
heti egy szállítás, valamint az idősek kedvezményei is.

Vincze  László  polgármester: elsőként  az  ivóvíz  –  és  csatornadíj  hatósági  árának 
meghatározásáról szóló rendelet- tervezetet teszi fel szavazásra , melyet  a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogad.

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testületének
14/2011.(XII.22.) önkormányzati rendelete

az ivóvíz- szolgáltatás és szennyvíz-elvezetési szolgáltatás legmagasabb hatósági díjának 
megállapításáról, továbbá a díjalkalmazás feltételeir ől szóló rendelet módosításáról

/A rendelet  a jegyzőkönyv melléklete,  illetve a jegyzőkönyvtől  elkülönítetten felterjesztve a 
Nógrád Megyei Közigazgatási Hivatalhoz./

Vincze  László  polgármester: szavazásra  teszi  fel  az  önkormányzat  a  települési  szilárd 
hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatás helyi szabályainak módosításáról 
szóló rendeletet-tervezetet, melyet a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogad.

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testületének
15/2011.(XII.22.) önkormányzati rendelete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatás helyi 
szabályainak módosításáról

/A rendelet  a jegyzőkönyv melléklete,  illetve a jegyzőkönyvtől  elkülönítetten felterjesztve a 
Nógrád Megyei Közigazgatási Hivatalhoz./



Vincze László polgármester: szavazásra teszi  fel  a vízterhelési  díj   fogyasztóra  történő 
áthárításról szóló határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogad 
és az alábbi határozatot hozza:

53/2011.(XII.21.) számú határozat

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Salgótarjáni 
Csatornamű Szolgáltató Kft. a szolgáltatást igénybevevőkre 2012. évben a vízterhelési díjat az 
alábbi módon hárítsa át.
A vízterhelési  díjat  a szolgáltatást  igénybevevőnek a csatornaszolgáltatás  hatósági  díjával 
egyidejűleg számla ellenében a közüzemi szennyvízhálózattal elvezetett szennyvíz mennyiség 
arányában kell megfizetnie.

Határid ő: értelemszerűen
Felelős: Barta András ügyvezető igazgató

2.) Egyéb időszerű feladatok
2/1.) ÉMOP-3.1.3-11 útpályázat
Előterjesztő.: Vincze László polgármester

( Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Vincze László polgármester röviden ismerteti a benyújtandó pályázat tartalmát. Két utca,  a 
Gáborvölgy  út  kimaradt  szakasza,  valamint  a  Szabadság  út  egy  kieső  szakasza  kerülne 
felújításra. A pályázat benyújtási határideje várhatóan január közepe, melyhez a  kiküldött 
határozati javaslatot kell képviselő-testületnek elfogadni. Az önerő 5%, kb. 3 millió forint. 
Sajnos  pályázat  nélkül  az  önkormányzat  ilyen  útfelújítást  nem tudna csinálni.  Bízzunk  a 
pozitív elbírásban.

Hozzászólások: 
Kormos Gábor alpolgármester támogatja a benyújtandó útpályázatot.

Vincze László polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-
testület 5 igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza.: 



54/2011.(XII.21.) szám határozat

Mátraszele község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a „Kisléptékű 
településfejlesztés vidékfejlesztési program kiegészítésére „ ÉMOP-3.1.3-11 kódszámú
települési önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének támogatására 
pályázatot nyújt be.

A pályázat tárgya: Mátraszele, Gáborvölgy és Szabadság út felújítása

A fejlesztés megvalósulási helye(i): Mátraszele, Gáborvölgy út és Szabadság út

A fejlesztés forrásösszetétele:
Adatok e Ft-ban

Megnevezés 2012. év

Saját forrás 2.945
- Hitel 2.945
Igényelt támogatás 55.946
Egyéb támogatás (nevesítve) -
Egyéb forrás -
Összesen: 58.891

A képviselő-testület a 2012. évi saját forrás összegét a 2012. évi költségvetéséről szóló 
rendeletében biztosítja.
A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

2/2 Mátrszele Jövőjéért Közalapítvány támogatása       
  Előterjesztő.: Vincze László polgármester

( Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Vincze  László  polgármester  röviden  ismerteti a  határozati  javaslat  tartalmát,  és  azt 
elfogadásra javasolja.

Ezt követően szavazásra teszi fel a javaslatot, melyet a  képviselő-testület 5 igen szavazattal 
elfogad és a következő határozatot hozza.:

55/2011.(XII.21.)  határozat

Mátraszele  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Mátraszele  Jövőjéért 
Közalapítványnak (székhely címe: Mátraszele, Szabadság út 65.) a Mátraszele Emlékpark és 
Bányász  emlékhely  kialakításához felvett  hitel  kamatainak  és banki  kezelési  költségeinek 
megfizetéséhez  1.200/e  Ft,  azaz  Egymillió-kettőszázezer  forint  vissza  nem  térítendő 
támogatást biztosít.

Határid ő.: azonnal
Felelős.: Vincze László polgármester



2/3.) Védőnő közalkalmazotti  jogviszonyának megszüntetése
         Előterjesztő.: Vincze László polgármester
(Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Vincze László polgármester elmondja, hogy Szabó Józsefné 39 évet dolgozott mint védőnő, 
és jövőre szeretne nyugdíjba menni. Ehhez azonban meg kell szüntetni munkaviszonyát, hogy 
még  ebben  az  évben  be  tudja  nyújtani  igényét  a  Nyugdíjfolyósító  Igazgatósághoz.  A 
munkaviszonya kérelmére,  közös megegyezéssel kerül megszüntetésre. A  védőnő jelezte, 
hogy a továbbiakban is szeretne itt dolgozni Mátraszelén, nyugdíj mellett. Kéri a képviselő-
testület jóváhagyását a munkaviszony megszüntetéséhez. 

A polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület  5 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza.:

56/2011.(XII.21.) szám HATÁROZAT

Mátraszele  község  Önkormányzatának  Képviselő-Testülete a  közalkalmazottak 
jogállásáról  szóló 1992. évi XXXIII.  Tv. (továbbiakban: Kjt.) 25.§-ának (2) bekezdés  a.) 
pontja  alapján  Szabó  Józsefné Salgótarján,  Erdész  út  20.  védőnő  közalkalmazotti 
jogviszonyát  2011.  december  21. napjával  közös  megegyezéssel  megszünteti,  mivel  a 
munkavállaló a Kjt. 30.§.(1) bekezdés  e.) pontjában foglaltak alapján nyugdíjasnak minősül. 
A munkavállalót felmentési idő és végkielégítés nem illeti meg.

A határozat ellen a munka törvénykönyve 202.§-a alapján a jelent intézkedés közlésétől  
számított 30 napon belül keresetlevél nyújtható be az illetékes munkaügyi bírósághoz.

INDOKOLÁS

A Nyugdíjfolyósító Igazgatóság szolgálati idő számítása szerint Szabó Józsefné védőnő 2011. 
hónapban 59. életévének betöltésével és 39 év szolgálati  idővel igénybe vehető előrehozott, 
csökkentett összegű öregségi nyugdíj megállapítására szerzett jogosultságot. 
A  nyugdíj  megállapításának  feltétele,  hogy  a  munkavállaló  a  nyugdíj  megállapításának 
időpontjában ne álljon biztosítási jogviszonyban.
Ezért  Szabó Józsefné  írásban  kérte  közalkalmazotti  jogviszonyának  közös  megegyezéssel 
történő megszüntetését 2011. december 21. napjával.
A munkavállaló  kezdeményezésének megfelelően az  1992.  évi  XXXIII.  Törvény 25.§.(2) 
bekezdése a.) pontjában foglaltak alapján a képviselő-testület a közalkalmazotti jogviszony 
közös megegyezéssel történő megszüntetéséről határozott.
A képviselőtestület hatáskörét az 1992. évi tv. 83/A.§. (1) bekezdése alapozza meg.



2/4.) Védőnői pályázat kiírása
         Előterjesztő.: Vincze László polgármester
( Javaslat  a jegyzőkönyv melléklete)

Vincze László polgármester elmondja, hogy a védőnő munkaviszonyához kapcsolódóan az 
üres álláshelyre  pályázatot  kell  kiírni,  mely tartalmazza az  előírt  végzettségeket  és egyéb 
feltételeket.

A  polgármester ezt  követően  szavazásra  teszi  fel  a  megüresedett  védőnői  munkahely 
betöltéséhez kapcsolódó határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 igen szavazattal 
elfogad és a következő határozatot hozza.:

57/2011.(XII.21.) szám határozat

Mátraszele község Önkormányzatának Képviselő-testülete  (3142.Mátraszele, Szabadság út 
65.) a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. Tv. 20/A.§-a és 83/A §-alapján 
pályázatot ír ki  védőnői munkakör 2012. március 1. napjával történő  betöltésére az alábbiak 
szerint: 

1. Munkáltató
Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  3142 Mátraszele Szabadság 
út 65. 

2. Betöltendő munkakör 
Mátraszele   község  védőnői  körzetében   (Mátraszele  és  Bárna  településeken  )  védőnői 
feladatok  ellátása  2012.  március  1.  napjától,  határozatlan  időre,  teljes  munkaidőben.  A 
munkavégzés helye:  Tanácsadó helyiség Mátraszele,  Szabadság út   116 szám, Tanácsadó 
helyiség Bárna Petőfi út 17.szám. 
Illetmény: a közalkalmazottak jogállásáról szóló XXXIII. tv. szerint 
Előny: védőnői munkakörben szerzett szakmai tapasztalat

     3.Munkakörbe tartozó feladatok
A  területi  védőnői  ellátásról  szóló 49/2004.(V.21.)  ESzCsM rendeletben   meghatározott 
feladatok. 

       4.Pályázati feltételek
1992. évi XXXIII. tv. 20. §. (2) bekezdésében meghatározott feltételek és a 49/ 2004. (V.21.) 
ESzCsM rendelet  2§. (1) bekezdésében  meghatározott szakképesítés.

        5. Benyújtandó iratok, igazolások
Erkölcsi  bizonyítvány  és  a  szakképesítést  igazoló  dokumentumok  másolata,  szakmai 
önéletrajz,   hozzájáruló  nyilatkozat   a  pályázat  tartalmának  harmadik  személlyel  történő 
közléséhez. 

    



    6.  Pályázati benyújtásának feltételei, elbírálásának  határideje 
A pályázatokat írásban kell benyújtani a munkáltató címére, a pályázati kiírás  megjelenésétől 
számított 15 napon belül. A pályázat  elbírálásáról  Mátraszele Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  – Bárna Község Önkormányzatával  egyeztetve  -   2012.  február  15-ig 
dönt.  

A pályázatot a kormányzati (szolgáltató központ honlapja) mellett az önkormányzat honlapján 
is közzé kell tenni. 

Határid ő: azonnal és 2012. február 28.
Felelős: Vincze László polgármester 
              Balogh Maja körjegyző 

2/5.) Alapító okirat módosítás
        Előterjesztő.: Bornai Attiláné pénzügyi főelőadó

( Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)
 
Bornai  Attiláné  pénzügyi  főelőadó  elmondja,  hogy  a  Körjegyzőség  alapító  okiratában 
aktualizálásra és kiigazításra került néhány pont. Kéri a képviselő-testület jóváhagyását.

A polgármester szavazásra teszi fel  a  határozati  javaslatot,  melyet  a képviselő-testület  5 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza.: 

58/2011.(XII.21.) HATÁROZAT

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mátraterenye-Mátraszele-Nemti 
Körjegyzőség Alapító okiratát a következők szerint módosítja:

1.) Az  alapító  okirat  4.)  pontjába  foglalt  szakfeladatok  szerinti  alaptevékenységek 
felsorolásánál a 2009. évi szakfeladatrend elmarad.

2.) Az alapító okirat 5. pontja a következők szerint módosul:
„5.)  vállalkozási  tevékenység  arányának  felső  határa  a  szerv  kiadásaiban:  a 

költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem végez.”

3.) Az alapító okirat 8.) pontja a következők szerint módosul:
„ 8.) Gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv.”

Gondoskodni kell az alapító okirat egységes szerkezetű kiadásáról és a módosítás törzskönyvi 
nyilvántartásba történő bejelentéséről.

Határid ő: azonnal
Felelős: Balogh Maja körjegyző



2/6.)  Tájékoztatások, bejelentések 

Gazdálkodási ügyintéző jutalmazása
Vincze László  polgármester   tájékoztatja  a  képviselő-testületet,   hogy  az  önkormányzat 
ebben  az  évben  két  alkalommal  is  nyújtott  be  ÖNHIKI pályázatot,  melyet  mindkét 
alkalommal kedvezően bíráltak el. Az első körben 5 millió forint támogatást, most pedig 9 
millió forint támogatást nyert az önkormányzat. Ehhez azonban szükség volt a gazdálkodási 
ügyintéző lelkiismeretes munkájára, gyakran túlórázott és hétvégén is otthon ezzel dolgozott 
ahhoz,  hogy  a  megadott  határidőre  a  kért  dokumentációkat  és  adatlapokat  kitöltse  és  az 
beérkezzen a Magyar Államkincstárhoz.
Tekintettel  arra,  hogy  a hivatal  költségvetésében jutalmazásra   ebben az évben nem volt 
lehetőség, e célra  a képviselő-testület jóváhagyásával az önkormányzat költségvetésében lett 
megtervezve a  jutalmazáshoz szükséges fedezet. A jutalmazással a munkáltató is egyetértett, 
kifizetésére most kerül sor.  

Kormos Gábor alpolgármester  elmondja, hogy nemcsak a pályázat előkészítésében, hanem 
az  önkormányzat  napi  munkájában  való  részvétele  miatt  is  támogatja  a  gazdálkodási 
munkatárs jutalmazását.

Egyebek
-  Ormándi György képviselő:   hogy fontos lenne a Szabadidő Központ lépcsőjénél korlát 
kiépítése,  mivel  a  rendezvényekre  igen  sok  idős  is  el  szokott  jönni  és  a  lépcsőn  való 
közlekedés, kapaszkodó nélkül nagyon nehéz nekik.
-  Vincze  László  polgármester:   a  korlát  felszereléséhez  szükséges  anyagokat  már 
megvannak, arra várunk, hogy jobb idő legyen a kivitelezéséhez.
- Kazinczi Gáborné képviselő tájékoztatja a testület tagjait, hogy az Óvoda 210e Ft pályázati 
támogatást nyert, melyből  a gyermekeknek nemcsak hétköznapi játékokat, hanem fejlesztő, 
oktató játékokat is tudott vásárolni az óvoda.

Más hozzászólás, javaslat nem hangzik el, a polgármester az ülést  19.30  órakor bezárja.

K.m.f.

Vincze László                                                 Körjegyző meghatalmazottjaként 
     polgármester                                              Bornai Attiláné gazdálkodási ügyintéző 

 


